- Ahatlı, Erdinç. “Türkiye’de Hadisi Anlama Çalışmaları: Ahmed Davudoğlu ve Müslim Şerhi Örneği”. *Hadis Tetkikleri Dergisi* 3/1 (2005): 73-89.
- ‘Ali Kârî. *Mirâtu’l-Mefâtiḥ şerḥu Mişkâti’l-Meşâbih*. 9 Cilt. Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1422/2002.
- Aşık, Nevzat. “Hz. Peygamber’in Hadislerine Göre Çalışmak”. *İslâm ve Çalışma Hayatı Ulusal Sempozyumu (İzmir, 25-27 Kasım 2005)*. Ed. Hüseyin Elmalı. 38-48. İzmir: İzmir İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, 2008.
- Azîmâbâdî, Ebu’t- Tayyib Şemsulḥak Muhammed b. Emir Ali. *‘Avnü’l-Ma’bûd şerḥu Suneni Ebî Dâvûd*. Beyrut: Dâru’l-Kütübî’l-İlmiyye, 1415.
- Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin. *Şu’abu’l-îmân*. Thk. Abdulalî ‘Abdulḥamîd. 14 Cilt. Riyad: Mektebetü’r-Ruşd, 1423/2003.
- Bezzâr, Ebû Bekir Ahmed b. ‘Amr. *el-Müsned (el-Müsnedü’l-kebir, el-Bahrü’z-zehâr)*. Thk. Maḥfuzurrahman Zeynullah v.dğr. 18 Cilt. Medine: Mektebetü’l-‘Ulûm ve’l-Hikem, 1988-2009.
- Bozkurt, Nebi. “Hadislerin Tercüme ve Yorumlarında Uyulması Gereken Kurallar”.

Beyrût: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1990.
- Heysemî, Ebü'l-Hasen Nûrüddîn. *Mecma'u'z-zevâ'id ve menba'u'l-fevâ'id*. Trc. Adem Yerinde. İstanbul: Ocak Yayıncılık, 2015.
- Hindî, 'Alaeddin 'Ali el-Müttaķî. *Kenzü'l-'ummâl fi süneni'l-aķvâl ve'l-ef'âl*. Thk. Bekrî Hayyânî v.dğr. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle, 1401/1981.
- İbn Hıbbân, Ebû Hâtım Muhammed el-Büstî. *el-Müsnedü's-şahîh 'ale't-teķâsım ve'l-envâ' (Şahîhu İbn Hıbbân)*. Thk. Şuayb el-'Arnaût. 18 Cilt. Beyrût: Müessesetu'r-Risâle, 1993.
- İbnü'l-Esîr, Mecdüddîn. *Câmi'u'l-uşûl li-ehâdîsi'r-Resûl*. Trc. Kemal Sandıkçı – Muhsin Koçak. İstanbul: Ensar Neşriyat, 2008.
- İbnü'l-Esîr, Mecdüddîn. *en-Nihâye fi ğaribi'l-hadîs ve'l-eser*. Thk. Tâhir Ahmed ez-Zâvî ve Maħmüd Muhammed et-Tanâhî. 5 Cilt. Beyrût: el-Mektebetü'l-İlmiyye, 1979.
- İbn Hacer el-'Askalânî, Ahmed b. 'Ali. *Fethu'l-bârî bi şerhi Şahîhi'l-Buħârî*. 13 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Mâ'rife, 1379.
- Kandehlevî, Muhammed Zekeriya. *Evcezü'l-mesâlik ilâ Muvaţta' Mâlik*. Dmaşķ: Dârü'l-Kalem, 1424/2003.
- Kandemir, Yaşar. *Şemail-i Şerif Şerhi*. İstanbul: Tahlil Yayınları, 2015.
- Kutlay, Halil İbrahim. "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Kırk Hadis Kartelası Üzerine Bazı Mülâhazalar". *Hadis Tetkikleri Dergisi* 6/2 (2008): 157-170.
- Mâlik b. Enes. *Muvaţta'*. Thk. Muhammed Fuad 'Abdulbâķi. Beyrût: Dârü İhyâi't-Türaşi'l-'Arabî, 1406/1985.
- Mâlik b. Enes. *Muvaţta'*. Trc. Abdulvahap Öztürk. İstanbul: Kahraman Yayınları, 2013.
- Mevşlî, el-Mu'âfâ b. 'İmran. *Kitâbu'z-Zühd*. Trc. Ahmet Yıldırım – Halil İbrahim Doğan. İstanbul: Ensar Neşriyat, 2018.
- Mubârekfûrî, Muhammed 'Abdurrahman b. 'Abdirrahim. *Tuhfetu'l-Ahvezî bi şerhi Câmi'it-Tirmizî*.